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	Č.


	Název projektového záměru
	Zpracovatel
	Získaný počet bodů
	Stanovená odměna

	12


	Oprava a úprava přípojek kanalizace Javořice, stavební bytové družstvo Telč
	Čermák

87542
	56
	3.500,-

	249
	Budoucnost dětského domova

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	64
	4.000,-

	250
	Centrum pro rodinu

Žďár nad Sázavou
	Blažek T.

31320
	62
	4.000,-

	260
	Vybudování radiové sítě na Vysočině

Pelhřimov
	Skála V.

25290


	72
	5.000,-

	304
	Informatizace základního školství na území města Jihlavy – rozšíření metropolitní  datové sítě
	Kottová

16059
	64
	4.000,-

	308
	Rekonstrukce, vyčištění Lhotického rybníka

Lhotice - Jemnice
	Kotrbová

14821
	               76
	        5.000,-

	318
	Pacovský zámek – společenské a kulturní centrum

Pacov
	Vlček L.

31918
	               76
	        5.000,-

	319
	Kulturní a společenské centrum obce Salačova Lhota
	Vlček L.

31918
	               68
	        4.500,-

	327
	Nákup nové moderní technologie do zemědělství

Černíč - Telč
	Prknová

14852
	               63
	        4.000,-

	329
	Výstavba volné, vzdušné stáje pro dojnice

Přibyslav
	Ledvinková

18053
	               72
	        1.000,-

/ shoda s č. 332 /

	330
	Pořízení  rotačního žacího stroje

Lipnice nad Sázavou


	Ledvinková

18053
	               72
	         5.000,-

	332
	Výstavba nové, volné stáje pro dojnice

Krásná Hora


	Ledvinková

18053
	               74
	        5.000,-

	333
	Rekonstrukce stáje na volné ustájení dojnic s výstavbou dojírny

Herálec
	Kodys

21474
	               73
	        1.000,-

/ shoda s č. 337 /

	334
	Modernizace traktorového parku

Herálec  / ZR /
	Kodys

21474
	               72
	        5.000,-

	335
	Rekonstrukce odchovny mladého dobytka v Rudolci
	Kodys

21474
	               78
	       5.000,-

	336
	Moderní stroje pro polní práce

Bohdalov
	Kodys

21474
	               76
	         5.000,-

	337
	Rekonstrukce kravína na volné ustájení

Nížkov
	Kodys

21474
	                74
	         5.000,-

	340
	Rekonstrukce výroby na rodinné farmě na chov KBTPM

Mělkovice / ZR /
	Kodys

21474
	               76
	        5.000,-

	343
	Rekonstrukce kina Dukla v Jihlavě
	Straka Josef

26315
	               74
	        5.000,-

	356
	Mikroregionální muzeum

Nížkov
	Veselá

31533
	               75
	        5.000,-

	357
	Kanalizace v obci Střítež
	Vaníček

30303
	               63
	        4.000,-

	359
	Chodník Střítež –Třebíč+víceúčelové hřiště
	Vaníček

30303
	62
	4.000,-

	360
	Přístavba skladu ke stávající budově OÚ

Střítež
	Vaníček

30303
	63
	4.000,-

	364
	Stavba dřevěné lávky přes potok Oslavička

Oslavička
	Vaníček

30303
	63
	4.000,-

	366
	Rekonstrukce rybníka Oslavička

Oslavička
	Vaníček

30303
	77
	900,-

/shoda s č. 56 /

	368
	Výstavba víceúčelové budovy v obci Vysoké Studnice
	Tesáková

25580
	69
	4.500,-

	374
	Rekonstrukce historické radnice Chotěboř
	Jiránková

25108
	78
	5.000,-

	376
	Obnova centra obce Oudoleň
	Jiránková

25108
	66
	4.500,-

	378
	Rekonstrukce objektu kina na víceúčelový sál

Ždírec nad Doubravou


	Jiránková

25108
	78
	5.000,-

	380
	Péče o tradiční lidovou kulturu středního Podhorácka vč.materiálního a technického vybavení národopisného souboru Bítešan

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	73
	5.000,-

	381
	Rekonstrukce a dostavba farmy skotu

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	75
	5.000,-

	382
	Oprava budovy pro poskytování zájmové činnosti a výstav

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	74
	5.000,-

	385
	Nákup a provozování sklízecí mlátičky

Osová Bítýška
	Blažek Zdeněk

11164
	73
	5.000,-

	389
	Rozvoj informačních a komunikačních technologií v Mikroregionu Telčsko

MR Telčsko
	Skálová

25408
	73
	5.000,-

	395
	Nákup zemědělských strojů

Úsobí
	Votava

29332
	74
	1.000,-

/ shoda s č. 61 /

	396
	Rekonstrukce odchovny mladého skotu 

Krátká Ves - Přibyslav
	Votava

29332
	76
	5.000,-

	397
	Obecní dům Rozsochatec
	Menšíková

18691
	58
	3.500,-

	401
	Nákup a instalace kamerového systému

Nové Město na Moravě
	Sokolíčková

25787
	75
	5.000,-


Celkové vyhodnocení

	Zhotovitel projektových záměrů


	Počet  ohodnocených projektových záměrů
	Celková stanovená odměna

	Blažek Tomáš
	1
	                          4.000,-

	Blažek  Zdeněk
	4
	20.000,-

	Čermák Vlastimil
	1
	 3.500,-

	Jiránková Dita
	3
	14.500,-

	Kodys  Stanislav
	6
	26.000,-

	Kotrbová Barbora
	1
	 5.000,-

	Kottová Alena
	1
	 4.000,-

	Kubišová  Simona
	1
	 4.000,-

	Ledvinková Jitka
	3
	11.000,-

	Menšíková Dana
	1
	 3.500,-

	Prknová Marie
	1
	 4.000,-

	Skála Vít
	1
	 5.000,-

	Skálová   Eva
	1
	 5.000,-

	Sokolíčková Eva
	1
	 5.000,-

	Straka Josef
	1
	 5.000,-

	Tesáková  Vladislava
	1
	 4.500,-

	Vaníček  Pavel
	5
	 16.900,-

	Veselá   Hana
	1
	 5.000,-

	Vlček Lukáš
	2
	 9.500,-

	Votava  Jan
	2
	 6.000,-

	celkem
	38
	161.400,-


	RK / datum/
	Položka  5169

( 1.500.000 )

	
	rozděleno
	zbývá

	11 / 23. 3.
	149.600,-
	1.350.400,-

	15 / 27. 4.
	281.400,-
	1.069.000,-

	  17 / 18. 5.
	 196.500,-
	 872.500,-

	  18  / 25.5
	  103.600,-
	768.900,-

	21 / 15. 6.
	66.400,-
	702.500,-

	22 / 22.6.
	161.400,-
	541.100,-

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Chotěboř

	374
	Rekonstrukce historické radnice Chotěboř
	Jiránková

25108
	78
	5.000,-

	376
	Obnova centra obce Oudoleň
	Jiránková

25108
	66
	4.500,-

	378
	Rekonstrukce objektu kina na víceúčelový sál

Ždírec nad Doubravou


	Jiránková

25108
	78
	5.000,-


Havlíčkův Brod

	329
	Výstavba volné, vzdušné stáje pro dojnice

Přibyslav
	Ledvinková

18053
	               72
	        1.000,-

/ shoda s č. 332 /

	330
	Pořízení  rotačního žacího stroje

Lipnice nad Sázavou


	Ledvinková

18053
	               72
	         5.000,-

	332
	Výstavba nové, volné stáje pro dojnice

Krásná Hora


	Ledvinková

18053
	               74
	        5.000,-

	395
	Nákup zemědělských strojů

Úsobí
	Votava

29332
	74
	1.000,-

/ shoda s č. 61 /

	396
	Rekonstrukce odchovny mladého skotu 

Krátká Ves - Přibyslav
	Votava

29332
	76
	5.000,-

	397
	Obecní dům Rozsochatec
	Menšíková

18691
	58
	3.500,-


Jihlava

	304
	Informatizace základního školství na území města Jihlavy – rozšíření metropolitní  datové sítě
	Kottová

16059
	64
	4.000,-

	343
	Rekonstrukce kina Dukla v Jihlavě
	Straka Josef

26315
	               74
	        5.000,-

	368
	Výstavba víceúčelové budovy v obci Vysoké Studnice
	Tesáková

25580
	69
	4.500,-


Moravské Budějovice

	308
	Rekonstrukce, vyčištění Lhotického rybníka

Lhotice - Jemnice
	Kotrbová

14821
	               76
	        5.000,-


Náměšť nad  Oslavou

	249
	Budoucnost dětského domova

Náměšť nad Oslavou
	Kubišová

17382
	64
	4.000,-


Nové Město na Moravě

	401
	Nákup a instalace kamerového systému

Nové Město na Moravě
	Sokolíčková

25787
	75
	5.000,-


Pacov

	318
	Pacovský zámek – společenské a kulturní centrum

Pacov
	Vlček L.

31918
	               76
	        5.000,-

	319
	Kulturní a společenské centrum obce Salačova Lhota
	Vlček L.

31918
	               68
	        4.500,-


 Pelhřimov

	260
	Vybudování radiové sítě na Vysočině

Pelhřimov
	Skála V.

25290


	72
	5.000,-


Telč

	12


	Oprava a úprava přípojek kanalizace Javořice, stavební bytové družstvo Telč
	Čermák

87542
	56
	3.500,-

	327
	Nákup nové moderní technologie do zemědělství

Černíč - Telč
	Prknová

14852
	               63
	        4.000,-

	389
	Rozvoj informačních a komunikačních technologií v Mikroregionu Telčsko

MR Telčsko
	Skálová

25408
	73
	5.000,-


Třebíč

	357
	Kanalizace v obci Střítež
	Vaníček

30303
	               63
	        4.000,-

	359
	Chodník Střítež –Třebíč+víceúčelové hřiště
	Vaníček

30303
	62
	4.000,-

	360
	Přístavba skladu ke stávající budově OÚ

Střítež
	Vaníček

30303
	63
	4.000,-

	364
	Stavba dřevěné lávky přes potok Oslavička

Oslavička
	Vaníček

30303
	63
	4.000,-

	366
	Rekonstrukce rybníka Oslavička

Oslavička
	Vaníček

30303
	77
	900,-

/shoda s č. 56 /


Velké   Meziříčí

	380
	Péče o tradiční lidovou kulturu středního Podhorácka vč.materiálního a technického vybavení národopisného souboru Bítešan

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	73
	5.000,-

	381
	Rekonstrukce a dostavba farmy skotu

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	75
	5.000,-

	382
	Oprava budovy pro poskytování zájmové činnosti a výstav

Velká Bíteš
	Blažek Zdeněk

11164
	74
	5.000,-

	385
	Nákup a provozování sklízecí mlátičky

Osová Bítýška
	Blažek Zdeněk

11164
	73
	5.000,-


Žďár nad Sázavou

	250
	Centrum pro rodinu

Žďár nad Sázavou
	Blažek T.

31320
	62
	4.000,-

	333
	Rekonstrukce stáje na volné ustájení dojnic s výstavbou dojírny

Herálec
	Kodys

21474
	               73
	        1.000,-

/ shoda s č. 337 /

	334
	Modernizace traktorového parku

Herálec  / ZR /
	Kodys

21474
	               72
	        5.000,-

	335
	Rekonstrukce odchovny mladého dobytka v Rudolci
	Kodys

21474
	               78
	       5.000,-

	336
	Moderní stroje pro polní práce

Bohdalov
	Kodys

21474
	               76
	         5.000,-

	337
	Rekonstrukce kravína na volné ustájení

Nížkov
	Kodys

21474
	                74
	         5.000,-

	340
	Rekonstrukce výroby na rodinné farmě na chov KBTPM

Mělkovice / ZR /
	Kodys

21474
	               76
	        5.000,-

	356
	Mikroregionální muzeum

Nížkov
	Veselá

31533
	               75
	        5.000,-
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